καὶ. Γαῦλ. Καὶ οἱ κινδυνεῖσιν Ἐπὶ τῇ
Ἐπίβυπῃ, καὶ μὴ διὰ τὸν Ἐπίβυπον, οὐ
διώτατο γαμεῖν τὸν ὄρφανον. Τί
διὸ γέγονεν αἰχμάλωτος οὐ ὄρ-
φανος, οὐ πλαστῆς διαισθησίας χρη-
στήματος εἰσὶ^B Ἑκουσάτενος. καὶ
οἱ ποιοῦτος διὸ κινδυνοί εἰς δριθ-
μὸν τὴν τελείαν Ἐπιπροπῶν λογίζεται.
οἱ μὲν τοις σεραπιοῖς, οὐ οἱ τὸν Ἐπιπρό-
πον, οὐ τὸν κονεφίνωρος ἐμποτῆς οὐ
τολέχεται. Ἐπὶ δὲ οὔτε εἰς δριθμὸν
τὴν τελείαν Ἐπίβυπῶν λογίζεται πᾶ-
τα. οἱ δὲ αἴξιωμαπιὸς Ἐπίβυπος
τολέχεται. καὶ γὰρ μὴ λογίζεται
εἰς τὰς τρεῖς Ἐπίβυπας, δύοις κιν-
δυνοῖς αἰναζοῦμενοῖς κακῶς διοικη-
θεῖσαι τὸν Ἐπίβυπον. καὶ μὴ διο-
κησας. τολέχεται γὰρ οὐδὲ διοικησας.
εἰ δὲ βουληθεῖτο αὐτὸς χρήσασθαι
Ἑκουσάτοντι, καὶ τὰς διποδεῖξεις
μὴ ἐγκινοῦσθαι τοις τοντοῖς, παρ-
ελιώδη οὐ ταῦθεντος, καὶ τοις ποσού-
ται καύχοις οὐ διήνει^C, σκοπεῖται
καὶ μετὰ τὸν ιἴβην οὐ Ἑκουσά-
τον. καὶ εἰ μὴ διποδούμενος, *οὐχ
τολέχεται τῷ κινδυνῷ τὸν παρελ-
ιώδη τὸν χόνου, καὶ οἱ γάμοις *κα-
λύεται. εἰ δὲ τοεσθεγθῆ, ἐλαθε-
ροῦται, καὶ οἱ γάμοις ἐκ ἐμποδίζεται.
εἰ παρενόμως οἱ θετὸς παῖς τὸν Ἐπί-
βυπον ἀγαγέμενος ὄρφανον αὐτοῖς
τοῖς γάμοις, οὐ τολέχεται τῷ νόμῳ.
*delen-
da vi-
detur
nego-
tatio.
*ad-
denda
vide-
tur ne-
gatio.

Basil. Tom. IV.

XXVII. Qui tutor fuit, pu-
pillam sibi, ^{L. 7.} ^{C. de} vel filio suo in
matrimonium collocare non
potest. ^{inter.} ^{matri.} ^{int.} ^{pup.}

XXVIII. PAVL. Etiam is ad ^{L. 60.}
quem periculum tutelæ per-
tinet, licet tutor non sit, pu-
pillam ducere non potest :
veluti si pupilla ab hostibus
capta fuerit, aut falsis allega-
tionibus se excusauerit. Nam
& huiusmodi periculum ^y in
numerum trium tutelarum
computatur. Magistratus ta-
men municipalis, vel fide-
iussor tutoris, aut curatoris
non continetur: quia nec in
numerum trium tutelarum
hæc imputantur. Tutor au-
tem honorarius continetur:
licet enim in numerū trium
tutelarum non computetur,
tamen periculum ad eum
pertinet, si male passus sit
administrari tutelam, & qui
non administravit: nam per-
inde tenetur atque si gessis-
set. Si autem cum excusatio-
ne vti vellet, nec in promptu
probationes haberet causa
dilata fuerit, & inter moras
pupilla adoleuerit, etiam post
pubertatem excusatio ex-
aminatur: & si quidem rece-
pta non sit, periculum exacti
temporis ad eum pertinet,
& nuptiæ non prohibentur.
Sive rō excusatio recepta sit,
liberatur, & nuptiæ non im-
pediuntur. Si adoptiuus filius
tutoris cum illicite pupillam
duxisset, emancipatus fuerit, Senatus consulto non continetur :

Bb ij

postquam enim emancipatus factus est, in totum obliuiscitur familiæ adoptiuæ. Naturales verò liberi licet in adoptionem dati fuerint, continentur. Quod si tutor prouocauit, & heres eius victus sit, præteriti temporis periculum præstat. Si verò heres qui victus est, filius fuerit, prohibetur ducere.